[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» февраля 2025 г.                                                                                                                 № 3
с. Нижние Бузули
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменения и аннулирование такого адреса», утверждённые постановлением администрации от 21.03.2022 года № 15
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Нижнебузулинского сельсовета –
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменения и аннулирование такого адреса»:

1.1 в пункте 2.6 регламента слова «в срок не более чем 10 рабочих дней» заменить словами «в 5 дневный срок»
2. Опубликовать постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                             А. А. Сиваев